
Vodní ortopedický polštář - AT52117

Vodní ortopedický polštář AT52117 je unikátní řešení, které kombinuje 
všechny výhody tradičních ortopedických polštářů s velkým komfortem 
použití.
-zlepšuje kvalitu spánku
-zabraňuje ranním bolestem šíje a ramen
-zabraňuje ranním bolestem hlavy
-optimálně podpírá hlavu a krk v každé poloze, čímž umožňuje těmto 
svalům během spánku odpočívat 

Polštář se skládá ze 3 vrstev:
1. měkká a hypoalergická vrstva polyesteru, zvyšující pohodlí
2. tepelná izolace kolem celé vodní vrstvy
3. vodní vrstva, umožňující dokonalou podporu hlavy a šíje ve všech 
polohách

Na rozdíl od tradičních ortopedických polštářů nenavozuje pocit napětí 
svalů šíje v první fázi užívání.  Voda se tlakem přesouvá a tím poskytuje 
maximální podporu pro hlavu a šíji v každém okamžiku spánku.
Podpora šíje je zajištěna vodou, která se díky tlaku hlavy přesune.
Doléváním a vyléváním vody je možné nastavit stupeň tvrdosti polštáře 
dle individuálních potřeb.

Návod k použití:

Krok 1. 
Použijte klíč určený k vyjmutí  víčka. Vložte základnu 
trychtýře na kryt ventilu a použijte jako klíč k uvolnění 
víčka. Kryt se sejme otočením proti směru hodinových 
ručiček.

Krok 2. 
Pomocí nálevky vlijte vodu do určeného vaku. Nálevku 
přišroubujte k ventilu - dotáhněte a použijte jako trychtýř.

Krok 3. 
Polštář postavte na židli tak, aby se opíral o opěradlo 
židle a nálevka byla nahoře. Naplňte vak množstvím 
vody tolik, aby bylo dosaženo požadované pevnosti 
(množství potřebné vody viz tabulka).

Krok 4. 
Ve vaku se utvoří  vzduchová bublina, kterou je nutné 
odstranit.
Jemným stlačením najděte horní hladinu vody ve vaku.



Krok 5. 
Jemným stlačením najděte horní hladinu vody ve vaku.
Opatrně vyrovnejte zbývající část vaku tak, aby se voda 
oddělila a vzduch se dal odstranit.
 

Krok 6. 
Jemným  tlakem vytlačte vzduch přes 
otvor. Po odstranění veškerého 
vzduchu s vaku zašroubujte víčko.

Tabulka určení správného množství vody:

Soft 2 litry
Medium 3 litry
Firm 4-5 litrů

Příliš tvrdý – uberte vodu.
Příliš měkký – přidejte více vody.

Upozornění:
Používejte studenou nebo vlažnou vodu. Voda by neměla mít teplotu vyšší
než 38°C. 
Vodu je potřeba  vyměnit alespoň 1x ročně.
V případě, že je voda tvrdá, je nutno přidat změkčovač vody.

  ANTAR Sp. J

Ul. Zawiślańska 43
           03-068 Warszawa
           Tel. 22 518 36 00
           Fax 22 518 36 30
           www.antar.net

Výhradní dovozce:
Ortgroup Medical s.r.o.

            1.Máje 3236/103
            703 00 Ostrava – Vítkovice
          Tel.: 596 630 615
            www.ortgroup.cz

http://www.ortgroup.cz/
http://www.antar.net/

